______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO

ADITIVO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio
desta informar:

TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO 003 AO CONTRATO 039/2023; EMPRESA/CREDOR: AIR DOC
PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME; OBJETO: O presente contrato tem como objeto a
contratação de empresa para prestação de serviços de acesso à informação pública e solicitação dos
cidadãos em site; Valor original do contrato é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); VIGÊNCIA:
01 de fevereiro de 2025 até 01 de fevereiro de 2026: Unidade: 2.02.01 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; Atividade: 2.004 - Manutenção da Secretaria de administração; Elemento:
3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte: 15000000 Recursos não
Vinculados de Impostos

		2025-02-26T12:12:48-0300